

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE MIS. DE CAPÃO BONITO  
SETOR DE ALMOXARIFADO E COMPRAS



PLANILHA DEMONSTRATIVA DO RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS  
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PANDEMIA COVID-19

MATERIAL ESCRITÓRIO/ PAPELARIA				FORNECEDORES PARTICIPANTES DA COTAÇÃO								EMPRESAS COM MENOR PREÇO		
Item	Quant	Unid	Descrição do Produto	Heloisa S. Nacamuta CNPJ:01.501.490/0001-72		Fatima das Graças ME CNPJ: 67.528.968/0001-66		Rosalina Akemi Kamei Fujiwara CNPJ: 03.004.673/0001-08		Sérgio Renato de Queiroz Capão Bonito ME CNPJ: 01.248.106/0001-71		Empresas	Preço Unitário	Preço Total
				Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total			
1	20	Unid	Caixa de Arquivo Papelão	2,470	49,400	2,400	48,000	2,940	58,800	-	-	Fatima	2,40	48,000
2	3	Cxs	Formulário Contínuo 3.000 Folhas 1 via	230,660	691,980	177,850	533,550	177,950	533,850	-	-	Fatima	117,85	353,550
3	5	Unid	Caneta Retro Projetor AZUL	4,350	21,750	4,800	24,000	4,480	22,400	-	-	Heloisa	4,35	21,750
4	2	Cxs	Clips para Papel nº 04	-	-	14,900	29,800	13,230	26,460	-	-	Rosalina	13,23	26,460
5	3	Unid	Pasta Acrilica Larga com Elástico	5,200	15,600	5,500	16,500	6,180	18,540	-	-	Heloisa	5,20	15,600
6	10	Unid	Pasta Acrilica Fina com Elástico	3,150	31,500	2,500	25,000	2,360	23,600	-	-	Rosalina	2,36	23,600
7	5	Unid	Barbante Rolo	8,200	41,000	7,000	35,000	19,430	97,150	-	-	Fatima	7,00	35,000
8	50	Unid	Caneta Azul	0,920	46,000	0,900	45,000	0,830	41,500	-	-	Rosalina	0,83	41,500
9	10	Unid	Fita para impressora LX 300	9,580	95,800	22,200	222,000	11,480	114,800	-	-	Heloisa	9,58	95,800
10	10	Cxs	Grampo Metal 26x6	7,750	77,500	5,900	59,000	5,790	57,900	-	-	Rosalina	5,79	57,900
11	3	Cxs	Envelope Pardo 260x360	74,150	222,450	80,000	240,000	74,020	222,060	-	-	Rosalina	74,02	222,060
12	4	Unid	Caderno Pequeno Brochura 48 folhas	1,600	6,400	1,900	7,600	2,080	8,320	-	-	Heloisa	1,60	6,400
13	4	Unid	Caderno 1 Matéria Brochura 96 folhas	5,450	21,800	9,500	38,000	5,860	23,440	-	-	Heloisa	5,45	21,800
14	3	Unid	Caderno Espiral 1 Matéria 96 folhas	8,650	25,950	9,900	29,700	5,650	16,950	-	-	Rosalina	5,65	16,950
15	3	Unid	Livro Atas 100 Folhas	16,100	48,300	15,000	45,000	16,130	48,390	-	-	Fatima	15,00	45,000
16	3	Unid	Livro Atas 200 Folhas	28,750	86,250	27,000	81,000	31,050	93,150	-	-	Fatima	27,00	81,000
17	5	Unid	Régua 30 cm Transparente	1,000	5,000	1,000	5,000	2,290	11,450	-	-	Fatima	1,00	5,000
18	100	Pcts	Sulfite Branca A4	18,090	1.809,000	19,800	1.980,000	18,700	1.870,000	16,900	1.690,000	Sérgio	16,90	1.690,000
19	1	Unid	Elástico Pacote 1 Kg	-	-	35,900	35,900	-	-	-	-	Fatima	35,90	35,900
Total														2.949,250

Observações:

Cotações de preços referente ao convênio nº 001/2018 - Termo Aditivo 03/20.

Condições de Pagamento: 28 dias;

Anexo a este processo, todas as cotações demonstrativas da planilha acima.

Capão Bonito - SP, 27 de Outubro 2020.

Responsável pela cotação:

Patricia Onofre

Sup. Compras - CPF nº 320.057.618-93

Aprovação Financeira:

Fabio Antonio Ferreira

Contador - CRC 260102

Fornecedores Valor Total

Heloisa Kamei R\$ 161,35

Fátima das Graças R\$ 783,45

Rosalina Akemi R\$ 314,45

Sérgio Renato R\$ 1.690,00

NILTON SOARES DE LIMA  
Administrador - CRA nº 143811  
Associação Beneficente Santa Casa  
de Misericórdia de Capão Bonito